
ZARZĄDZENIE NR 410/KAN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 147/SEK/2012 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 8 października 
2012 r. w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do podpisywania 

indywidualnych decyzji w zakresie administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 147/SEK/2012 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 8 października 2012 r. 
w sprawie  upoważnienia  Skarbnika Gminy do podpisywania indywidulanych decyzji w zakresie administracji 
publicznej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF9C964-46B7-4AEA-BE43-8E78F639C8FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 410/KAN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-08T09:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




